

KOMMUNSTYRELSENS ARBETSUTSKOTT

Dnr KSF 2019/686

§ 241 Motion: "Landsbygdsutveckling med hjälp av civilsamhället" - Lindqvist (V) m.fl.

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar:

1. Motion gällande landsbygdsutveckling remitteras till barn- och utbildningsnämnden för svar på följande frågor senast februari 2020:

Bedömer nämnden att skolverksamheten i Höors kommun i stort främjas av att kommunen avsätter medel för att Tjörnarps Sockengille i samarbete med Föräldraföreningen ska profilera och marknadsföra Tjörnarps skola?

Hur arbetar skolan i Tjörnarps med profilering idag och hur kan profileringen ändras genom samarbete i enlighet med motionen? Hur stora resurser skulle skolan behöva sätta av till ett sådant arbete tillsammans med Tjörnarps Sockengille i samarbete med Föräldraföreningen.

2. Motion gällande landsbygdsutveckling remitteras till förvaltningen för svar på följande frågor senast januari 2020:

Påverkar förslaget skolpengen?

Är förslaget förenligt med likställighetsprincipen?

Är det förenligt med kommunallagen i övrigt att ge bidrag till en ideell förening på detta sätt?

Ärendebeskrivning

Christel Lindqvist (V) m.fl. har lämnat en motion med förslag att kommunen avsätter 75 000 kr av kommunstyrelsens medel att med hjälp av Tjörnarps Sockengille i samarbete med Föräldraföreningen användas för profilering och marknadsföring av byns skola. Sockengillet ansvarar för användningen av pengarna och redovisning ska ske senast 2020-12-31, då eventuellt ej utnyttjade medel återbetalas.

Motionen berör barn- och utbildningsnämndens verksamhetsområde varför nämnden ska yttra sig över motionen, särskilt hur motionens genomförande kan påverka skolverksamheten i Höors kommun i allmänhet och verksamheten i Tjörnarps i synnerhet. Profilering av en skola måste involvera hur skolan arbetar/erbjudet utbud och marknadsföring av skolan bör ske i nära samarbete med skolan.

KOMMUNSTYRELSENS ARBETSUTSKOTT

Motionen föreslår att kommunstyrelsens medel avsätts varför förvaltningen bör undersöka om det finns medel att avsätta samt om ett sådant bidrag är förenligt med kommunallagen. Motionen i denna del bör beredas av kommunledningskontoret.

Beslutsunderlag

TjänsteskrivelseberedningmotionVTjörnarpskola.

Motion gällande landsbygdsutveckling med hjälp av civilsamhället